
 

 

Úspory energie III. Výzva 

Výměna strojního vybavení společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, II. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

 

 

pro výběrové řízení zakázky na dodávky s názvem 

 

„Výměna strojního vybavení společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. 

stavební společnost - dodávka čelisťového drtiče a hrubotřídiče II.“ 

 

(dále jen „zakázka“ nebo „výběrové řízení“) 

 

dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky 

 

 



 
Znění dotazu č. 1: 

Dobrý den, 

Prosím o osvětlení „Požadavku na varianty nabídek“ (pozn. zadavatele: čl. XV Zadávací dokumentace 

(dále jen „ZD“)). 

Co přesně je myšleno ...... ( vyjma technické úrovně, která bude hodnocena). ? 

Mohu jako jedna firma nabídnout 2 typy čelisťových drtičů   a 2 typy hrubotřídičů ? Každý jako 

samostatnou nabídku. Mají různé technické úrovně. Zákazník by si mohl tedy vybrat ? 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 

V souladu s čl. IV ZD je každý dodavatel oprávněn podat ve výběrovém řízení, resp. v každé 

jednotlivé části zakázky jen jednu nabídku (tzn. možnost podat nabídku do jedné (A. nebo B.) nebo 

obou částí (A. i B.) zakázky. V souladu s čl. XV ZD zadavatel nepřipouští podání variantní nabídek. 

Dodavatel je pouze oprávněn se v rámci přípravy nabídky „variantně“ rozhodnout, zda zadavateli 

nabídne plnění splňující nad rámec technických podmínek dle čl. III ZD technickou úroveň dle 

čl. XI ZD v rozsahu 4, 3, 2, 1 nebo žádného požadavku zadavatele, na základě čehož bude následně 

v rámci hodnocení nabídek bodově zvýhodněn či znevýhodněn oproti jiným účastníkům řízení. 

S ohledem na výše uvedené zadavatel sděluje, že podání samostatných nabídek více čelisťových drtičů 

(v části A. zakázky) a/nebo více hrubotřídičů (v části B. zakázky) různých technických úrovní jedním 

dodavatelem není v souladu se zadávacími podmínkami, resp. by bylo důvodem pro vyloučení 

dotčeného dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 ……………………....………………………….. 

 RPA Tender, s.r.o. 

 zástupce zadavatele 


		2020-04-14T15:07:56+0200
	Ing. Petr Kolář




